

WYCENA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH PRAC

Skarb Państwa

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe

Nadleśnictwo Łuków

21-400 Łuków; Ławki;56A

Wycena wartości zamówienia dla poszczególnych prac na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Łuków w roku 2026” na pakiet: 3, tego zamówienia:

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
1	160	SZUK-PĘDR	Badanie zapędraczenia gleby - dół o objętości 0,5 m3	SZT	7,00	42,50	297,50	8	23,80	321,30
2	200	GODZ RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	299,56	50,00	14 978,00	8	1 198,24	16 176,24
3	203	GODZ RU8	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	65,00	58,00	3 770,00	8	301,60	4 071,60
4	210	GODZ MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	41,68	168,00	7 002,24	8	560,18	7 562,42
5	402	ZB-KAM	Zbiór kamieni	AR	407,24	13,00	5 294,12	8	423,53	5 717,65
6	420	WYC-RR	Wyciskanie rządków siewnych	AR	6,00	7,58	45,48	8	3,64	49,12
7	423	SIEW-CRC	Siew nasion w rządki	AR	6,00	219,00	1 314,00	8	105,12	1 419,12
8	428	SIEW-GC	Siew nasion grubych	AR	60,00	24,53	1 471,80	8	117,74	1 589,54
9	433	SIEW-R	Siew nasion	AR	16,36	77,26	1 263,97	8	101,12	1 365,09
10	445	SZK-1R	Szkółkowanie sadzonek do 1 roku z doniesieniem do miejsca szkółkowania	TSZT	10,00	163,25	1 632,50	8	130,60	1 763,10
11	447	SZK-WR	Szkółkowanie wielolatek z doniesieniem do miejsca szkółkowania	TSZT	10,00	347,70	3 477,00	8	278,16	3 755,16
12	466	PRZEZ-NAM	Przerzedzanie siewów z pieleniem	AR	0,50	457,00	228,50	8	18,28	246,78
13	475	PIEL-RN	Pielenie w rzędach lub pasach - dla Db i Bk również w okresie wschodów	AR	748,50	167,45	125 336,33	8	10 026,91	135 363,24
14	476	PIEL-RN1	Pielenie w rzędach lub pasach w okresie wschodów	AR	30,12	234,13	7 052,00	8	564,16	7 616,16
15	480	SPUL-C	Spulchnianie gleby na międzyrzędach opiłaczem wielorzędowym	AR	1 946,30	8,66	16 854,96	8	1 348,40	18 203,36
16	484	SPUL-R1	Spulchnianie gleby na międzyrzędach w okresie wschodów motyką.	AR	17,26	123,29	2 127,99	8	170,24	2 298,23
17	487	PIEL-NAM	Pielenie z wyniesieniem chwastów w warunkach kontrolowanych	AR	36,00	385,07	13 862,52	8	1 109,00	14 971,52
18	489	OPR-SCA	Opryskiwanie pól siewnych szkółek opryskiwaczem ciągnikowym	AR	500,00	2,43	1 215,00	8	97,20	1 312,20
19	490	OPR-PPALA	Opryskiwanie pól siewnych szkółek opryskiwaczem plecakowym z napędem spalinowym	AR	26,00	30,00	780,00	8	62,40	842,40
20	491	DEZ-OPR	Dezynfekcja podłoża -opryski	AR	10,00	34,55	345,50	8	27,64	373,14

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
21	496	NAW-MIND	Nawożenie mineralne - dolistne	AR	6,00	10,00	60,00	8	4,80	64,80
22	500	NAW-MINER	Nawożenie mineralne w sadzonkach -wykonywane ręcznie	AR	88,00	10,44	918,72	8	73,50	992,22
23	501	NAW MINES	Startowy wysiew nawozów ręcznie	AR	76,00	10,00	760,00	8	60,80	820,80
24	517	UKŁ-SUB	Układanie warstwy substratu o grubości 15 cm	AR	3,00	519,33	1 557,99	8	124,64	1 682,63
25	518	ROZŁ-SUB	Przygotowanie substratu do ponownego obsiewu	AR	3,00	1 096,00	3 288,00	8	263,04	3 551,04
26	526	WYOR-CS	Wyorywanie lub podcinanie sadzonek ciągnikowym podcinaczem sekcijnym	AR	102,00	36,18	3 690,36	8	295,23	3 985,59
27	528	WYJ-1LN	Wyjęcie, sortowanie, liczenie i zabezpieczenie do transportu - 1 latek liściastych	TSZT	50,00	106,75	5 337,50	8	427,00	5 764,50
28	534	WYJ 1R	Wyjęcie 1-latek	TSZT	30,00	120,95	3 628,50	8	290,28	3 918,78
29	535	WYJ 2-3L	Wyjęcie 2-3 latek	TSZT	370,00	114,19	42 250,30	8	3 380,02	45 630,32
30	536	WYJ 4-5L	Wyjęcie materiału 4-5 letniego	TSZT	5,00	132,40	662,00	8	52,96	714,96
31	537	WYJ WFORM	Wyjęcie wielolatek drzew i krzewów do zadrzewień lub plantacji	TSZT	1,00	1 507,00	1 507,00	8	120,56	1 627,56
32	538	ŻEL-1	Żelowanie 1-latek	TSZT	60,00	24,45	1 467,00	8	117,36	1 584,36
33	539	ŻEL-2	Żelowanie 2-latek	TSZT	10,00	53,15	531,50	8	42,52	574,02
34	540	ŻEL-IL	Żelowanie sadzonek pozostałych	TSZT	1,00	115,50	115,50	8	9,24	124,74
35	541	WIAZ-PECZ	Wiązanie sadzonek w pęczki	TSZT	405,00	5,00	2 025,00	8	162,00	2 187,00
36	548	ZAŁ-1	Załadunek lub rozładunek sadzonek - 1 latek	TSZT	6,00	6,42	38,52	8	3,08	41,60
37	549	ZAŁ-2	Załadunek lub rozładunek sadzonek - 2-3 latek	TSZT	201,00	9,04	1 817,04	8	145,36	1 962,40
38	550	ZAŁ-4	Załadunek lub rozładunek sadzonek - 4-5 latek	TSZT	1,00	8,50	8,50	8	0,68	9,18
39	554	OSŁ-ATM	Ośłona szkółki przed ujemnymi wpływami atmosferycznymi	AR	148,46	26,09	3 873,32	8	309,87	4 183,19
40	555	OSŁ-REG	Regulowanie położenia osłon	AR	148,46	9,85	1 462,33	8	116,99	1 579,32
41	558	TERMO-NAS	Wykonanie termoterapii żołądździ	KG	3 000,00	2,00	6 000,00	8	480,00	6 480,00
42	564	ZEBR-SUB	Zebranie zużytego substratu z wywiezieniem	AR	3,00	837,67	2 513,01	8	201,04	2 714,05

Cena łączna netto w PLN	291 861,50
Cena łączna brutto w PLN	315 210,43